cÂmane MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 í6910001-24

PORTOFERREIRA

TNDTCAÇÃO N" 91612023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a - Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao ' Excelentíssimo Senhor'

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dog órgãos competêntes da,

municipalidade, realizar limpeza e.roçagem do terreno público'na Rua

Fràncisco DuaÉe, no bairro Jardim Recreio'

Justificativa:

Plenário Syrio Ign s, 05 dê outubro de2023.a

n
ereadora

UAMARA ICIPAL i.}E PUT{1

i-EITURA oEx Di

ü FERRE.iirr
Ào oRotruÁnrpDA SSSS

l(rue"-REALI DA Efil

oEsPACt-rcl TCIAR

ORESIDÉNTE

, SECRET

,O SECRET

-1022Av. Eno. Nlcotau da Veryueito Foiaz, 1068 - Fone (1- ceP t SS6A405 - Porto FeÍêin - SP

,J/

e-mail : c a ma ra Portoíe rrc i ra@ca ma raP ottoíerre i ra' 'gov.br

I

Moradores do Bairro procuraram esta vereadora' pois o

local está com muito mato, entulhos e lixos' O mato por estar alto

tanto no terreno como no meio fio se torna ameaçador devido à

proliferaçãodeanimaisnocivos,queacabacolocandoerhriscoa

saúde pública, para desassossego daquela população' O meio fio está

com muito mato, imPedindo o escoamento adequado' A Altura do

mato está causando insegurança à população''

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 9t6/2Q23

Av. Eng. Nlcolau do Voíguotm Forraz, lOCg - tunê (19) 3*1-1022
CÉP 1 388C,O5 - Po,b Fo/,rÍ,r! - Sp

e- m a t t : c a ma n !ú,tí(,,,ret n@c a mc n po rtotonAn. s p. gov, bt

É

1

a

ti-

t

!

c

I

\'

:rruru